A Prefeitura Municipal de Fortim, com sede na Vila da Paz, nº 40 Bloco D - Centro, Fortim

- CE, 62815-000, neste ato representada pelo Prefeito Municipal, Exmo. Senhor NASELMO

DE SOUSA FERREIRA, no uso de suas atribuições legais, torna pública

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, em termos das cláusulas previstas no Edital do

Concurso Público N.º 001/2023, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

NÃO HOUVE INSCRITOS

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

NÃO HOUVE SOLICITAÇÕES

Fortim - CE, 16 de agosto de 2023.

1

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023